
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

LETO IV 2. september 1998

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1998

070.481(497.12 Ptuj)

6005846,7 ISSN 1318-900X ŠTEVILKA/

Vsebina
1 74. SKLIC ZBORA OBČANOV 1 75. SKLEP

O OBRAVNAVI PRIKUUČITVE O UKINITVI STATUSA ZEMUIŠČ V
OBMOČJA DELA ULIC ROGAŠKA SPLOŠNI RABI PARC. ŠT. 4053/1
CESTA, NA POSTAJO IN OB IN 4053/2
ŽELEZNICI K MESTNI ČETRTI BREG

174.
Na podlagi 4. odst. 18. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Ur. 1. RS, št. 72/93, 
6-94- odločba US RS, 45/94-odločba 
US RS, 57/94, 14/95, 20/95-odločba 
US RS, 73/95-odločba US RS, 9/96- 
odločba US RS, 39/96-odločba US RS, 
44/96-odločba US RS, 26/97 70/97 in 
10/98) ter 30. in 31. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) 
Župan Mestne občine Ptuj objavlja

SKLIC ZBORA 
OBČANOV

O OBRAVNAVI PRIKUUČITVE 
OBMOČJA DELA. ULIC
ROGAŠKA CESTA, NA
POSTAJO IN OB ŽELEZNICI 
K MESTNI ČETRTI BREG

ZA OBMOČJE DELA ULIC: 
Na postajo h. št. 29,45,47,49, 51,53, 
57, 59, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 
Rogaška cesta h. št. 24,26, 28, 34, 35, 
36, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
61, 62, 65, 67, 69, 71, 75, 77, 79, 81, 
83, in Ob železnici h. št. 25 in 26. 
(bivša Spodnja Hajdina od h. št. 77/a 

do h. št. 140/a)

/.

Zbor občanov bo v petek 11. 09. 
1998 ob 19. uri v Domu krajanov 
Tlimišče, Selška cesta 2, Ptuj.

II.
Delo zbora vodi predsednik sveta 
Mestne četrti Breg.

III.
V razpravi in pri odločanju na zboru 
občanov lahko sodeluje vsakdo, ki ima 
volilno pravico in stalno prebivališče 
na območju, za katerega je sklican 
zbor občanov.

Datum: 02.09. 1998 
Številka: 030-01-6/98

ŽUPAN
MESTNE OBČINE PTUJ 
Miroslav LUCI, dr. med.

175.
Na podlagi 3. odstavka 5. člena 
Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list 
RS, št. 44/97) in 11. člena Statuta 
Mesten občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
štev. 4/96) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 17. julija 1998, 
sprejel naslednji

SKLEP
O UKINITVI STATUSA 

ZEMUIŠČ V SPLOŠNI RABI 
PARC. ŠT. 4053/4 IN 

4053/2

1. S tem sklepom se ukine status 
zemljišča v splošni rabi na pare. št. 
4053/4 tr. v izmeri 264 m2 in 
4053/2 pot v izmeri 462 m2, obe 
pripisani pri vi. št. 1812, k.o. Ptuj.

2. Z dnem uveljavitve tega sklepa 
zemljišče preneha imeti značaj 
zemljišča v splošni rabi in postane 
lasnina Mestne občine Ptuj.

3. V zemljiško knjigo Okrajnega 
sodišča na Ptuju se na zemljišču, 
navedenem v 1. točki tega sklepa, 
vpiše lastninska pravica za Mestno 
občino Ptuj na podlagi 
pravnomočne odločbe, ki jo izda 
pristojni organ na podlagi tega 
sklepa.

4. Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 462-6/97-5-106
Datum: 17.07.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj
Milan ČUČEK, l.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RiŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Simon STARČEK, 
ZELENI, Milan ZUPANC. DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada: 11.200 izvodov. 
Glasilo prejmejo brezplačno gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje 
davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica: Liljana VOGRINEC, telefon: 771-783, telefax: 771-783, Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400- 
630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: DRAVSKA TISKARNA Maribor, Pobreška c. 20, telefon: 062/314-662.



i n a ft s u


